
 

 

UCHWAŁA NR XXI/361/2020 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/237/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 1200), po § 1 dodaje się § 1a w 

brzmieniu: 

„Nie nalicza się opłaty prolongacyjnej w przypadku odroczenia lub rozłożenia na raty 

płatności podatków lokalnych. Nienaliczanie opłaty będzie dotyczyło decyzji o udzieleniu 

pomocy, które zostaną wydane na wniosek złożony w okresie obowiązywania stanu epidemii 

lub stanu zagrożenia epidemicznego albo 30 dni po ich odwołaniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 kwietnia 2020 r.

Poz. 3398


		2020-04-14T09:42:05+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




